
Besluit wethoudersmandaat zomerreces 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Almere; 

  

Overwegende dat: 

  

Gedurende het zomerreces – in de periode van 12 juli 2025 tot en met 24 augustus 2025 - geen verga- 

deringen van het college plaatsvinden en dat het wenselijk is de uitoefening van bepaalde collegebe- 

voegdheden in deze periode te continueren; 

  

Gelet op artikel 168 van de Gemeentewet; 

  

B E S LU I T: 

1. Machtiging te verlenen aan de tijdens het zomerreces aanwezige leden van het college om namens 

het college alle besluiten te nemen en te ondertekenen (ondertekening conform volgorde van de 

vervangingsregeling) waarbij uitstel van de besluitvorming tot een volgende collegevergadering 

onwenselijk is en waarbij aan besluitvorming namens het college geen overwegende bezwaren 

zijn verbonden; 

2. Opdracht te verlenen dat het college zo spoedig mogelijk na het einde van het zomerreces in de 

collegevergadering op de hoogte wordt gesteld van de besluiten die op basis van voorgaande 

machtiging zijn genomen. 

Almere, 27 mei 2025 

burgemeester en wethouders van Almere, 

de secretaris, 

A. van Mazijk 

de burgemeester, 

W.H.J.M. van der Loo 

Nr. 265577 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2025 nr. 265577 20 juni 2025 1 


